Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные заместителем главы Никольского сельсовета Емельяновского района, за 2022год 
 
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Годовой доход (руб)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	марка
	вид приобретенного имущества
	источник получения средств, за счет которых приобретено имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Жарких Александра Павловна
	Заместитель Главы сельсовета
	880 841,16
	Земельный участок для ведения ЛПХ (индивидуальная)
	2500,0
	Россия
	-





-
	--





-
	-





-
	-





-
	-
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	Земельный участок для ведения ЛПХ (индивидуальная)
	3000,0




	Россия






	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок для ведения ЛПХ (индивидуальная)
	1345,6
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом (индивидуальная)


	65,3
	Россия
	-
 

	-
	-
	-
	-
	-
	-




